
HLAVNE HO Mésm
PRAHY
Pulz I183] nuglrupuh.‘

j TECHNOLOGIE

DI’LCI’ OBJEDNAVKA E. 22
vystavené na zékladé uzavFené Smlouvy ze dne 25.62020, evidované pod éislem

Objednatele 049/20 3 dodatku E. 1 a (3.3 této Smlouvy (déle jen ,,Sm|ouva")

Obiednatel: Poskytovatel:

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s. ELTODO OSVETLENI’, s.r.o.
se sidlem: Délnické 213/12,170 00, Praha 7 se sidlem: Novodvorské 1010/14, 142 01 Praha 4
ICO: 25672541 DIC: C225672541 ICO: 25751018, DIC: C225751018
(déle jen ,,THMP")

Opra’vnénv zaméstnanec Objednatele: Oprévnény zaméstnanec Poskytovatele:
investiéni technik manaier Useku Realizace

tel.: tel.:
e-mail: e-mail:

Na zékladé El. 4 vyée uvedené Smlouvy u Vés na akci s nézvem

,,V\]ména stoiérfl, svitidel a kabelového vedenl' na veFejném osvétlem’ v roce 2020 — 1. Eést,

lokalita MC Praha 7 — park Stromovka
objednévéme Cinnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dilél’ objednévce vé.

pfl’loh.

1. Specifikace a rozsah Cinnosti:

lnstalace kamer integrovanVch ve svitidle a realizace pFivodm’ho zemm’ho optického
vedenl’ dle zpracované PD.

2. Misto provédéni éinnosti:

lokalita MC Praha 7 — park Stromovka, promenéda Anny Politkovské

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
Délnické 213/12 | 170 00 Praha 7 7 Holeéovice 1 www.thmp.cz
IC: 256 72 541 i DIC: CZ 256 72 541 j Spolefinostje vedena’ u Méstského soudu v Praze, Odd” B, vloika 5402
Bankovni spojeni: Komeréni banka, as 1 c'islo bankovniho UCtu: 115—58361402 17 / 0100
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3. TermI'n provedem’ Cinnosti:

do 20.08.2021

4. Potvrzeniobjednévky:

Poskytovatel do 5 pracovnich dnfl od doruéem’ této Diléi objednévky potvrdl' pfijeti jejl'
pFijeti.

V potvrzeni Diléi objednévky Poskytovatel uvede cenu za provedem’ Objednatelem
poiadovanych Cinnosti touto dI’lEI’ objednévkou stanovenou na zékladé poloikového
rozpoétu, ktery'l je pfilohou if. 1 této dl’léi objednévky, s jednotkovi cenami vyplyvajicimi
z uzavFené Smlouvy, resp. pFI’lohy E. 1 Smlouvy.

5. Cena (vyplfiuje Poskytovatel pFi potvrzem’ objednévky):
‘1‘ C“ [a , '~

Cena bez DPH: ........Q l/7/l/L’..................... Ké

DPH 21%: .....f.75/9151“ K5

Cena vé. DPH: 710692‘4/{71................ K6

6. Pfilohy:

(5.1 — Poloikovy rozpoéet (Wkaz vy’Imér)

Datum vystavem’ objednévky Objednatelem:

23.7.2021

Za Objednatele:

investiéni technik

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.

Datum potvrzeni objednévky Poskytovatelem:

23.7.2021

Za Poskytov

manaier Useku Realizace

Déinicka’ 213/12 | 170 00 Praha 7 A Holeéovice 1 www,thmp.cz
162256 72 541 1 mt: CZ 256 72 541 1 Spoleénost je vedené u Méstského soudu v Praze, oddil B, vloika 5402
Bankovn: SpOJE‘HL Komerém‘ banka, 3.5. 1 Cislo bankovm’ho Llétu: 115-5836140217 / 0100

3. TermI'n provedem’ Cinnosti:

do 20.08.2021

4. Potvrzeniobjednévky:

Poskytovatel do 5 pracovnich dnfl od doruéem’ této Diléi objednévky potvrdl' pfijeti jejl'
pFijeti.

V potvrzeni Diléi objednévky Poskytovatel uvede cenu za provedem’ Objednatelem
poiadovanych Cinnosti touto dI’lEI’ objednévkou stanovenou na zékladé poloikového
rozpoétu, ktery'l je pfilohou if. 1 této dl’léi objednévky, s jednotkovi cenami vyplyvajicimi
z uzavFené Smlouvy, resp. pFI’lohy E. 1 Smlouvy.

5. Cena (vyplfiuje Poskytovatel pFi potvrzem’ objednévky):
‘1‘ C“ [a , '~

Cena bez DPH: ........Q l/7/l/L’..................... Ké

DPH 21%: .....f.75/9151“ K5

Cena vé. DPH: 710692‘4/{71................ K6

6. Pfilohy:

(5.1 — Poloikovy rozpoéet (Wkaz vy’Imér)

Datum vystavem’ objednévky Objednatelem:

23.7.2021

Za Objednatele:

investiéni technik

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.

Datum potvrzeni objednévky Poskytovatelem:

23.7.2021

Za Poskytov

manaier Useku Realizace

Déinicka’ 213/12 | 170 00 Praha 7 A Holeéovice 1 www,thmp.cz
162256 72 541 1 mt: CZ 256 72 541 1 Spoleénost je vedené u Méstského soudu v Praze, oddil B, vloika 5402
Bankovn: SpOJE‘HL Komerém‘ banka, 3.5. 1 Cislo bankovm’ho Llétu: 115-5836140217 / 0100



Příloha č. 1 dílčí objednávky č. 22 - Položkový rozpočet

Stromovka - etapa 2 / část: kamery a optické 

vedení
Popis 

Předpoklád

aný počet 

kusů pro 

účely 

hodnocení

Označení typu stožáru / výložníku
Cena za kus v Kč 

bez DPH

Cena za 

předpokládaný 

počet kusů v Kč 

bez DPH

DPH 21%

Cena za 

předpokládaný 

počet kusů v Kč s 

DPH

Montáž Pokládka optické chráničky 1150 40,25 Kč               

Materiál Mikrotrubička 14/10 HDPE silnostěnná 1150
MAF MKR14-10Č Mikrotrubička Mikrohard 14/10 

zodolněná, černá
8,72 Kč                  

Montáž Montáž FTP kabelu, volně uložený 50 40,25 Kč               

Materiál kabel FTP včetně RJ45 konektorů 50
INTLK 27655142 SXKD-5E-FTP-PVC Instalační kabel 

Solarix CA T5E FTP PVC Eca 305m/box
10,91 Kč               

Materiál Chránička korugovaná ∅ 75 mm 1 Kabuf lex R 75 19,59 Kč               

Materiál Chránička korugovaná ∅ 63 mm 1 Kabuf lex R 63 15,41 Kč               

Materiál Chránička korugovaná ∅ 40 mm 1 Kabuf lex R 40 9,80 Kč                  

Montáž Pokládka korugované chráničky 63 mm 2 40,25 Kč               

Montáž Pokládka korugované chráničky 40 mm 13 40,25 Kč               

Montáž Zafukování optického kabelu vč. zapůjčení zafukovacího přístroje a kompresoru 1 23,00 Kč               

Montáž Provedení optického sváru 24 690,00 Kč             

Materiál Opticky rozbočovač krabice IP67  (ochrana sváru) 200 x 102 x 40 mm včetně uchycení na stožár 6 184,09 Kč             

Materiál Opticky rozbočovač krabice IP67  (ochrana sváru) 265 x 150 x 55 mm včetně uchycení na stožár 1 296,76 Kč             

Materiál Sada 12 optických kabelů (pigtail) s koncovkou SC, single mode 9/125um, 1m 2

INTLK 70222199 SXPI-SC-UPC-OS-1,5M-12PCK 

Pigtail 9/125 SCupc SM

OS 1,5m, balení 12ks - barvy

315,74 Kč             

Materiál Spojka, optická, SC-SC, simplex, singlemode 24
INTLK 70212119 SXAD-SC-PC-OS-S Adaptér SC SM 

OS simplex
7,17 Kč                  

Materiál Patch kabel, optický, SC-SC, 9/125, simplex, LS0H 12
INTLK 70234129 SXPC-SC/SC-UPC-OS-2M-D Patch 

kabel 9/125 SCupc/Scupc SM OS 2m duplex
115,77 Kč             

Montáž Měření optických kabelů, výstupní protokol 6 1 380,00 Kč          

87 979,15 Kč 106 454,77 KčCELKOVÁ CENA

Pfiloha 6, 1 dl'lél'ob'edna'vky E. 22 - Poloikovx’ rozeoéet

Stromovka - etapa 2 / Eést: kamery a optické
vedenl’

Pfedpokléd
any poiet
kusfl pro
fiEely

hodnoceni

Omaaennypu smiéru / wloinmu Cena Ia kus V Ki
bez DPH

Cena Za
pfedpokla’dany’
poEet kusfl v KE

bel DPH

DPH 21%

Cena Za
pfedpokla’dany’

poEet kusfl v KE 5
DPH

Mnméi Poklédka op‘ické chréméky 1150 40,25 Ki

Ma‘eria’l "m 14/10 HDPE ' 1150 MAF MKR147105 M1kr0trubi6ka krohard 14/10
zodo‘néna’, 6emé 8, 72 K5

Mnméi Moma’i FTP kabelu, vo‘né uloieny’ 40,25 Ki

Ma‘eria’l kabel FTP V6etné RJ45 konekton]
INTLK 27655142 SXKD75E7FTP7PVC |nsta|a6ni kabel

So‘anx CA T5E FfP PVC Eca 305m/box
10,91 Ki

Ma‘eria’l Chra’niéka korugovana’ 0) 75 mm Kabui \ex R 75 19,59 Ki
Ma‘eria’l Chra’niéka korugovana’ 0) 63 mm Kabui \ex R 63 15,41 Ki
Ma‘eria’l Chra’niéka korugovana’ 0) 40 mm Kabui \ex R 40 9,80 Kc"
Mnméi Poklédka korugované chra'maky 53 mm 40,25 Ki
Mnméi Poklédka korugované chra'maky 40 mm 40,25 Ki
Mnméi ' 'opxickéhokabeluvé. 2350 emzamkovacmo pHslrc/e a kompresom 23,00 Ki
Mnméi 'opxicke’ho sva’ru 590,00 Ki
Ma‘eria’l Opticky rozboéovaé krabw‘ce 1p57 (ochre/Ia sva’rul 200 x 102 x 40 mm véemé uchycenl’ na stoia’r 154,09 Ki
Ma‘eria’l Opticky rozboéovaé krabw‘ce 1p57 (ochre/Ia sva’rul 255 x 150 x 55 mm véemé uchycenl’ na stoia’r 296, 75 K0

Ma‘eria’l Sada 12 optickych kabem (mgtam s koncovkou sc, sing1e mode 9/125um, 1m
\NTLK 70222199 sxplrscru17009151147129“

PiglaH 9/125 SCupc SM
05 1,5m,balem’12ks , barvy

315,74 Ki

Ma‘eria’l Spo/ka, optické, scrsc, simmex, sing1emode \NTLK 70212119 SXADVSCVPCVOSVS Adaptér 5: SM
05 simmex 7,17Kc'

Ma‘eria’l Paxch kabel, optickv, scrsc, 9/125,simp1ex, LSOH INTLK 70234129 sxpcrsc/scrupcrosrmrn Paxch
kabel 9/125 SCupc/Scupc SM 05 2m dumex 115,77 Ki

Mnméi Méienl' optickych kabeh], vy’sxupni proloko‘ 1 350,00 Ki
CELKOVA CENA B7 979,15 K6 106 454,77 K6
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